



ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA

per le scuole dell'Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e
per la Scuola Secondaria di 1° grado del Comune di BUJA
Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304
Sito internet www.icbuja.edu.it - Codice Univoco UF2F3C
e-mail UDIC82800X@istruzione.it pec UDIC82800X@pec.istruzione.it



Prot. e data *vedi segnatura*

Spettabile Società
LudoVico srl
Via Emilia Ponente 479
40124 Bologna
francesco.mileno@ludovico.it

OGGETTO: Ordine di fornitura - progetto PON FESR "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia" - CUP C34D22000740006 - CIG Z263975A1E

Con riferimento al preventivo per la realizzazione del progetto PON FESR "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia" PON FESR 13.1.5A - PONFESR- FR-2022-40 - vs. n. prot. 202212141551 del 29/12/2022 - di € 10.140,80 + IVA 22% si chiede di voler fornire a questo Istituto la seguente fornitura:

CODICE	DESCRIZIONE	Imp. Unitario euro	Q.TA'	Imp. Totale euro
H472094	Workstation a parete	970,10	1	970,10
H353150	Bauteppich Platingrau Ø 3m	463,40	2	926,80
H354454	Tappeto edificio grigio platino 2x3m	339,50	2	679,00
H099526	Set 28 cuscini con carrello su ruote Dim cuscini Ø 35cm Carrello Ø cm 42x67h	794,90	1	794,90
H128303	Cavalletto pittura bifacciale, regolabile in altezza con due vassoi portacolori Dim cm 70x43x138h	728,00	2	1.456,00
H109700	Tavolo da gioco/attività quadrato con vano portavaschetta e ripiano portaoggetti. Due gambe fisse e due ruote con freno. Dim cm 50x60x50h	293,00	2	586,00
H109712	Vaschetta GIALLA per tavolo 109700 Dim cm 38x38x17,5h	27,90	2	55,80

H109705	Tavolo da gioco/attività quarto di cerchio con vano portavaschetta e ripiano portaoggetti. Due gambe fisse e due su ruote con freno. Dim cm 62x75x50h	293,00	1	293,00
H109723	Vaschetta VERDE per tavolo 109705 cm 56x40x17,5h	26,30	1	26,30
H120952	Scatola di libri piccola cm 60x50x40 h, betulla	392,40	3	1.177,20
H120002	Pannello pittura a parete con portarotolo e vaschetta portacolori Dim cm 68x119h	436,20	3	1.308,60
H133056	SET di morsetti (db)	31,00	1	31,00
H072078	Rotolo di carta per portarotolo in legno di faggio – 80 gr/mq Dim cm 93,4x1,5x128,3h	27,30	3	81,90
H368362	Grande pannello a muro – Albero delle stagioni in legno di faggio Dim cm 93,4x1,5x128,3h	963,20	1	963,20
H120371	Il mago della pioggia Dim cm 43,20x40,6h	221,40	1	221,40
H023145	Quadrato dei colori – Pannello gioco a parete in legno di betulla lucidato al naturale. Dim cm 40,60x43,2	476,10	1	476,10
H120396	Pannello a muro spirale con sfere Dim cm 43,20x40,6	285,60	1	285,60
H151523	Ragnatela a piastra Dim cm 43,20x40,60	241,40	1	241,40
H208401x	Pannello da parete piccolo – con 16 pioli in legno – compreso materiale di fissaggio. Dim cm 51,2x51,2x9,8 di spessore	276,80	1	276,80
H208403	Pannello da parete piccolo – con 16 pioli in legno – compreso materiale di fissaggio. Dim cm 80x102,2x13,6 di spessore	573,50	1	573,50
H208407	Set di tubi in plastica Dim. 2x2m, 3x1m,3,0,5m, esterno Ø 5,2 cm, Ø interno 4,5 cm, spessore della parete 3 mm	177,10	1	177,10

H208314	Connettore diritto per tubi in plastica 6 pezzi	77,50	1	77,50
H208097	Connettore a Y per tubi in plastica – 3 pezzi	77,50	1	77,50
H351317	Set di 6 palline 3 rosse 3 blu art. 208407	22,10	1	22,10
H141957	Set di mattoncini in ABS leggeri e trasparenti – 50 pezzi in diversi colori per costruzioni su pannelli luminosi e tavoli Dim. Cubo cm 3,3x3,3x3,3	132,80	1	132,80
	TOTALE imponibile fornitura			€ 8.540,80
	Montaggio			€ 1.600,00
	Totale imponibile con montaggio			€ 10.140,80
	IVA 22 %			€ 2.230,98
	TOTALE fornitura			€ 12.371,78

CONDIZIONI PER LA FORNITURA

Salvo diverso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

LEGGE 18/04/2016 N. 50 SULLA TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI

La ditta fornitrice assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari D.L. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche, in particolare quello di comunicare a questa istituzione scolastica gli estremi identificativi dei c/c dedicati nonché dei dati identificativi dei soggetti abilitati ad operare sullo stesso come previsto dalla normativa vigente.

CONDIZIONI PER LA LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA:

La fattura emessa sarà intestata all'Istituzione scolastica:

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA Via Brigata Rosselli n. 6 - 33030 Buja (UD) C.F. 82000500304

CODICE UNIVOCO UF2F3C

Si provvederà al pagamento della fattura con bonifico bancario a 30 gg. da quando la fornitura della presente ordinazione sarà completata ed esclusivamente nel rispetto delle condizioni relative alla normativa vigente:

- comunicazione del conto dedicato ai sensi della legge sulla tracciabilità.

L'accettazione da parte della ditta fornitrice del presente ordine implica l'accettazione di tutte le condizioni suddette. Il presente ordine si ritiene accettato tacitamente in assenza di comunicazioni relative alla mancata accettazione e comunque, all'atto del perfezionamento del presente ordine con la fornitura della merce.

TRATTAMENTO DATI

I dati forniti verranno trattati esclusivamente per fini amministrativi e contabili secondo le finalità e modalità indicate nell' informativa riportata sul sito dell' Istituto Comprensivo di Buja in conformità all' art 13 del Regolamento (UE) 679/2016.

N.B: Indicare in fattura obbligatoriamente i seguenti dati:

- 1) Determina a contrarre n. prot 251/IV.2 del 11/01/2023
- 2) CODICE CUP C34D22000740006
- 3) CODICE CIG Z263975A1E
- 2) Codice progetto: 13.1.5A-FESRPN-FR-2022-40

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. ssa Flavia FASAN